Liste de contrats comportant une dépense d’au moins 25 000 S et plus (publication par Internet) (article 961.3 du Code municipal)

Nom du fournisseur

ConstructionBML, divisionde Sintra
Fjord Fusion

Construction R.J. Bérubé inc
ConstructionBML, divisionde Sintra
Aménagement Benoit Leblond
Rioux Paysagistes
ConstructionBML, divisionde Sintra
Ministeredes Transportsdu Québec
Campor Environnement Inc
Mallette SENC

Electro Basques Inc

Garage Windsor

Construction BML Division Sintra
Transport Sébastien Bélanger inc
Démolition des Riviéres Inc
Enseignes aux quatres vents
Ferme Serge D’Amours

2646-1871 Québec Inc

Construction BML Division Sintra
Les Trois-Tobins
Services Pétroliers Inc

Référence

05.2018.98
05.2018.95
06.2018.124
06.2018.119
06.2018.134
06.2018.135

10.2018.252

04.2018.65.05

10.208.256
05.2019.77.2
05.2019.71
06.2019.120
07.2019*.145
08.2019.160
10.2019.220
02.2020.26
06.2020.94

09.2020.140

11.2020.170
06.2021.101
11.2021.163

Description

Revétement en asphalte projet 2018-A-1 a 2018-A-8
Service de chemisage —conduite d’égout rue St-Jean-Baptiste
Rechargement en gravier Petite Route St-Mathieu
Revétement en asphalte projet 2018-A-9 a 2018-A-13
Remplacement d'un égout pluvial — rue de la gréve
Aménagements Parc récréatif Gréve Morency et supplément
Revétement en asphalte 3¢ rang Ouest

Réalisation projetd’urbanisation (secteurdelaFromagerie)
Inspection des conduites sanitaires

Vérification des livres comptables 2019 a 2020

Pose de poteaux et lumiéres terrain de balle-molle

Achat d'une camionnette

Recouvrement asphalte 3¢ rang Est

Rechargement de certains chemins en gravier
Démolition du 9, rue St-Jean-Baptiste et son hangar
Enseigne numérique installée a la halte routiére

Acquisition d’un tracteur usagé de marque New-Holland
Année 2015

Entretien hivernal de certaines voies publiques pour 3
saisons (2021 a 2023)

Recouvrement asphalte 3¢ rang Est

Acquisition de I'Eglise de Riviere-Trois-Pistoles

Travaux d’enrochement et stabilisation berges sur 30
métres rue de la Greve

Type d’appel d’offres

AO public

AO sur invitation
AO sur invitation
AO invitation

AO public

AO invitation

AO invitation
Protocole d’entente MTQ
AO sur invitation
Gré a Gré
Gré a Gré
Gré a Gré

AO public

AO invitation

AO public
Gré a Gré
Gré a Gré

Appel sur invitation

Gré a Gré (seuil 105 700%)
Gré aGré
AO invitation

Prix du contrat

166 013,10 $
28718,01 %
31098,44 %
8733250 %

105 289,51 $
38202,92 %
60 055,24 $

155 393,95 $
47 872,28 $
26 559,23 $
73584,00 %
28 500,00 $

327 092,52 $
33265,51%
7105455 %
52 058,38 $
88 000,00 $

50 876,43 $

102 538,17 $
25 000,00 $
43 989,76 $

Estimation

401-113

Montant total de la

101 100% & 252 699%
ne s'applique pas
ne s'applique pas
ne s'applique pas

101 100% & 252 699%
ne s'applique pas
ne s'applique pas
ne s'applique pas
ne s'applique pas
ne s'applique pas

75000 %
ne s'applique pas

252 700% a 365 699%
ne s'applique pas
ne s'applique pas
ne s'applique pas
ne s'applique pas

ne s'applique pas

ne s'applique pas
ne s'applique pas
ne s'applique pas

Dépense

174 237,52 $
35287,16 $
31098.44 %
86 506,65 $

105 289,51%
41 396,37 $
57 843,39 $

155 393,95 $
3872381%
26 559.23 $
77 033,24 %
28 500,00 $

377 192,22 $
32265,51 %
71 054,55 $
53 074,76 $
88 000,00 $

50 876,43 $

102 538,17 $
25 000,00 $
43 989,76 $



Tracteur Chauvette 10.2021.174
Métal Pless Inc 10.2021.176
MRC Les Basques Réglement no 472

Mise a jour du 15 décembre 2021

401-113

Acquisition d’un loader de marque Volvo Année 2015 AQ invitation 104 462,56 $ ne s'applique pas 104 462,56 $
Equipement a neige — lame industrielle AQ invitation 42 199,72 $ ne s'applique pas 42 199,72 $
Travaux d'urgence — Cours d’eau secteur du 111, route Gré a Gré 4331718 $ ne s'applique pas 24 41914 $
132 Ouest ’ ’

4, rue St-Jean-Baptiste Riviére-Trois-Pistoles (Québec) GOL 2E0  Téléphone : 418-851-3009
Télécopieur : 418-851-3169 www.notredamedesneiges.qc.ca greffe@notredamedesneiges.qgc.ca




