



Liste de contrats comportant une dépense d'au moins 25 000 \$ et plus (publication par Internet) (article 961.3 du Code municipal)

<u>Nom du fournisseur</u>	<u>Référence</u>	<u>Description</u>	<u>Type d'appel d'offres</u>	<u>Prix du contrat</u>	<u>Estimation</u>	<u>Montant total de la Dépense</u>
Construction BML, division de Sintra	05.2018.98	Revêtement en asphalte projet 2018-A-1 à 2018-A-8	AO public	166 013,10 \$	101 100\$ à 252 699\$	174 237,52 \$
Fjord Fusion	05.2018.95	Service de chemisage – conduite d'égout rue St-Jean-Baptiste	AO sur invitation	28 718,01 \$	ne s'applique pas	35 287,16 \$
Construction R.J. Bérubé inc	06.2018.124	Rechargeement en gravier Petite Route St-Mathieu	AO sur invitation	31 098,44 \$	ne s'applique pas	31 098,44 \$
Construction BML, division de Sintra	06.2018.119	Revêtement en asphalte projet 2018-A-9 à 2018-A-13	AO invitation	87 332,50 \$	ne s'applique pas	86 506,65 \$
Aménagement Benoit Leblond	06.2018.134	Remplacement d'un égout pluvial – rue de la grève	AO public	105 289,51 \$	101 100\$ à 252 699\$	105 289,51 \$
Rioux Paysagistes	06.2018.135	Aménagements Parc récréatif Grève Morency et supplément	AO invitation	38 202,92 \$	ne s'applique pas	41 396,37 \$
Construction BML, division de Sintra	10.2018.252	Revêtement en asphalte 3 ^e rang Ouest	AO invitation	60 055,24 \$	ne s'applique pas	57 843,39 \$
Ministère des Transports du Québec	04.2018.65.05	Réalisation projet d'urbanisation (secteur de la Fromagerie)	Protocole d'entente MTQ	155 393,95 \$	ne s'applique pas	155 393,95 \$
Campor Environnement Inc	10.208.256	Inspection des conduites sanitaires	AO sur invitation	47 872,28 \$	ne s'applique pas	38 723,81 \$
Mallette SENC	05.2019.77.2	Vérification des livres comptables 2019 à 2020	Gré à Gré	26 559,23 \$	ne s'applique pas	26 559,23 \$
Electro Basques Inc	05.2019.71	Pose de poteaux et lumières terrain de balle-molle	Gré à Gré	73 584,00 \$	75 000 \$	77 033,24 \$
Garage Windsor	06.2019.120	Achat d'une camionnette	Gré à Gré	28 500,00 \$	ne s'applique pas	28 500,00 \$
Construction BML Division Sintra	07.2019*.145	Recouvrement asphalte 3 ^e rang Est	AO public	327 092,52 \$	252 700\$ à 365 699\$	377 192,22 \$
Transport Sébastien Bélanger inc	08.2019.160	Rechargeement de certains chemins en gravier	AO invitation	33 265,51 \$	ne s'applique pas	32 265,51 \$
Démolition des Rivières Inc	10.2019.220	Démolition du 9, rue St-Jean-Baptiste et son hangar	AO public	71 054,55 \$	ne s'applique pas	71 054,55 \$
Enseignes aux quatres vents	02.2020.26	Enseigne numérique installée à la halte routière	Gré à Gré	52 058,38 \$	ne s'applique pas	53 074,76 \$
Ferme Serge D'Amours	06.2020.94	Acquisition d'un tracteur usagé de marque New-Holland Année 2015	Gré à Gré	88 000,00 \$	ne s'applique pas	88 000,00 \$
2646-1871 Québec Inc	09.2020.140	Entretien hivernal de certaines voies publiques pour 3 saisons (2021 à 2023)	Appel sur invitation	50 876,43 \$	ne s'applique pas	50 876,43 \$
Construction BML Division Sintra	11.2020.170	Recouvrement asphalte 3 ^e rang Est	Gré à Gré (seuil 105 700\$)	102 538,17 \$	ne s'applique pas	102 538,17 \$
Les Trois-Tobins	06.2021.101	Acquisition de l'Eglise de Rivière-Trois-Pistoles	Gré à Gré	25 000,00 \$	ne s'applique pas	25 000,00 \$
Services Pétroliers Inc	11.2021.163	Travaux d'enrochement et stabilisation berges sur 30 mètres rue de la Grève	AO invitation	43 989,76 \$	ne s'applique pas	43 989,76 \$

Tracteur Chauvette	10.2021.174	Acquisition d'un loader de marque Volvo Année 2015	AO invitation	104 462,56 \$	ne s'applique pas	104 462,56 \$
Métal Pless Inc	10.2021.176	Equipement à neige – lame industrielle	AO invitation	42 199,72 \$	ne s'applique pas	42 199,72 \$
MRC Les Basques	Règlement no 472	Travaux d'urgence – Cours d'eau secteur du 111, route 132 Ouest	Gré à Gré	43 317,18 \$	ne s'applique pas	24 419,14 \$

Mise à jour du 15 décembre 2021

4, rue St-Jean-Baptiste Rivière-Trois-Pistoles (Québec) G0L 2E0 Téléphone : 418-851-3009
Télécopieur : 418-851-3169 www.notredamedesneiges.qc.ca greffe@notredamedesneiges.qc.ca